

Protokoll fört vid sammanträde med VU den
4 okt. 1946 å Tegelbacken, Stockholm.
Närvarande Malmgren, Ahlm, Skantz och Karlsson

4/ Konfirmerades under hand fattat beslut att låta trycka 10.000 reklamkort för scouten. Åberg har under hand åtagit sig att av dessa kort distribuera 7000 st. till landets olika scoutgrupper.

5/ För utsändande av Esperanto-Tidningens propagandanummer till eleverna i landets seminarier, beslöt VU beställa 1500 ex. à Kr. -10 per st. hos Förlagsföreningen Esperanto. Ordföranden fick i uppdrag att införskaffa adressuppgifter på samtliga seminarieelever.

6/ Diskuterades ungdomsarbetet och relationerna med TJO samt utsågs Karl Erik Karlsson till ordförande i SEK:s ungdomssektion med uppgift att ordna med provisorisk styrelse, som fungerar tills ungdomskongress kan anordnas nästa år.

7/ Karl Erik Karlsson rapporterade betr. TJO. Efter omröstning bland medlemmarna kommer definitivt meddelande ang. TJO:s anslutning till IEL. Under tiden tills denna sak blir klar, kommer sker inbetalning av IEL-avgifter genom SEK.

8/ Beträffande Albin Sonesons dödsbo, konfirmerade VU under hand fattat beslut att tillskriva Emsaboda Advokatbyrå, att uppsäga hushållerskan fr.o.m. den 1 okt., att omedelbart utbetala henne tillkommande del av arvet samt att låta henne få köpa dels Hr Sonesons cykel och dels en av hans kostymer. Då Sonesons bröder icke äro villiga att godkänna det upprättade testamentet, vinner detta ej laga kraft förhållande efter sex månader, då auktion kan förvärras på efterlämnad kvarlåtenskap inkl. fastighet. VU beordrigade Emsaboda Advokatbyrå att uthyra fastigheten på 6 månader.

9/ Ordföranden meddelade att Esperanto-Institutets direktion haft sammanträde den 26 sept. och därvid beslutat för nästa år anordna sommarkurser i Herrköping och Skövde. Institutet beslöt vidare tillskriva ABF och anhålla att en instruktionskurs för Esperantolärare hålles på Brunnsvike Folkhögskola nästkommande sommar. Rektor Hirdman hade under hand förklarat sig villig att stödja framställningen. Institutet beslöt vidare tillskriva Statsrådet Erlander med anhållan att denne måtte i statsverkepropositionen för nästa år upptaga analog för anordnande av Esperantokurser för lärare vid statens skolor. Statsrådet hade vid samtal med Hrr Söderberg och Malmgren förklarat sig beredd att för nämnda ändamål föreslå ett belopp på 4000 kr.

10/ Från Sire H.K. Nielsen i Fredericia hade inkommit förslag om en kortare föredragsresa i Sverige under Jan. 1947. VU beslöt överlämna ärendet till Jan Strömme.

11/ VU ifrågasatte lämpligheten av att till samtliga SEK-klubbar överlämna ett eller två block ankarekort för att på sått få större spridning av dessa kort. Övriga styrelseledamöte: torde insända yttrande över saken.

Stockholm som ovan

Sune W. Ahlm.